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ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS 

 

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE ÁGUA BOA – 2019/2 – 1º Semestre 

Bacharelado em Direito - MATUTINO E NOTURNO 

 

Ciência Política 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 OSEIAS CARMO NEVES 102172518-89 38,60 

2 JOSCIMAR SOUZA SILVA 039085975-36 38,55 

3 ROGÉRIO MAKINO 014392551-21 29,35 

4 AILA OLIVEIRA SERPA 349022328-47 26,10 

5 JOSÉ CARLOS DE LIMA 366984909-20 23,50 

6 JUÇARA LOBATO DA SILVA 631199272-87 22,40 

7 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 051653117-40 16,90 

8 

MILTON DE SOUZA MENDONÇA 

SOBRINHO 005611203-31 14,80 

9 FELIPE MICHELIN FORTES 915435501-00 5,00 

10 DAYANE CIBELLE VARGAS 048628761-02 1,50 

11 MATHEUS CORREIA PONTES 039068201-22 1,50 

12 ANE CAROLINE RODRIGUES DA COSTA 036436421-13 0,00 

13 ANGELA VITOR NOBRES LEÃO 036129751-37 0,00 

14 BEATRIZ SILVA BENSI 033220821-48 0,00 

15 FELLIPE DE ALMEIDA 105713856-80 0,00 

16 

KARINA SANTOS GUIMARÃES 

MOITINHO 816741471-04 0,00 
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Economia Política 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 JOSIMAR PIRES DA SILVA 885122311-49 37,35 

2 EVALDO REZENDE DUARTE 806868181-72 32,25 

3 JAQUELINE DA SILVA MARQUES 023213561-46 20,20 

4 LUCIANO CARDENES SANTOS 808348922-00 19,30 

5 LUCAS DOS REIS CARVALHO 040277161-32 12,45 

6 JOSE AUGUSTO REIS DE BARROS 944202541-49 2,00 

7 JOZIANE MARTINS BENTO 021782601-60 2,00 

8 DARLAN GUIMARÃES RIBEIRO 977279031-91 1,75 

9 JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS 714518541-53 0,00 

 

Filosofia Geral 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES 223012161-87 23,15 

2 PATRIK THAMES FRANCO 013041251-14 21,40 

3 OSMILTO MOREIRA SILVA 017955981-82 17,80 

4 ROMILDO GOMES PINHEIRO 626656773-34 16,00 

5 LUIZ RODRIGUES 829683229-15 15,50 

6 DIONÊ PEREIRA DE SOUZA 983960481-34 13,25 

7 CARLISVAN LIMA DE SOUSA 023531413-74 1,20 

8 JOAO CARLOS VAZ 205067608-55 0,00 

9 LUIZ DAMATO NETO 025127381-40 0,00 

10 VERA LUCIA DEBARBA 317998841-04 0,00 
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História do Direito 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 JUDÁ LEÃO LOBO 070870749-11 38,10 

2 LUCIANA FERREIRA LIMA 286325238-05 27,40 

3 ATILIO VIVIANI NETO 132514988-86 22,70 

4 STEFAN HANATZKI SIGLINSKI 024498950-86 13,65 

5 

OTÁVIO AUGUSTO GANZERT 

WEINHARDT 009331539-29 7,00 

6 RAINER BOMFIM 107815906-80 4,95 

7 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 319393938-25 4,25 

8 VÍVEA FERNANDA MELO DA SILVA 015291522-24 3,50 

9 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 976482211-87 3,00 

10 JEAN DIAS FERREIRA 054757561-04 3,00 

11 

ANNA CAROLINA MOREIRA DA SILVA 

REBELATTO 052229001-93 2,10 

12 LIBERIO UIAGUMEAREU 028006231-10 2,10 

13 FABYTIELLE REIS SALES 036522101-58 1,00 

14 LUCAS DOS SANTOS FERNANDES 011633005-86 0,50 

15 ENE CAROLINA FERREIRA SOUZA 034834931-90 0,25 

16 ALLINE FIDELES DE AGUIAR 047012151-39 0,00 

17 ARTHUR RODRIGUES 038388121-82 0,00 

18 ELITON DIAS PADILHA 859165951-15 0,00 

19 HANNA CARLA ARAUJO E LIMA 039143331-89 0,00 

20 

LUCIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 

BENSI 110645028-06 0,00 

21 LUÍS  FELIPE ALVES DE CARVALHO 052868561-95 0,00 



      

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA 

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS 
 

 

 

      

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas 
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000. 
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203  
e-mail: fabis.nvx@unemat.br       

 

 

22 MARLEI DA SILVA MEDEIRO RIBEIRO 035603801-70 0,00 

23 PRISCILA MACHADO  031373791-64 0,00 

24 RENATA ARRUDA AMBROZIO 018755921-05 0,00 

25 TALITA SAMARA GODOY 017391140-43 0,00 

26 WILIAN RODRIGUES DA ROCHA 031180381-44 0,00 

 

Introdução ao Estudo do Direito 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 

JAMILLE  FERNANDA FERREIRA DE 

SOUZA 302684258-33 25,00 

2 ANDREY DA SILVA CARVALHO 862993521-91 19,75 

3 STEFÂNIA FRAGA MENDES 081017486-36 18,65 

4 EDUARDO BORGES MILHOMEM 012409771-58 17,55 

5 WEDER DE LACERDA SILVA 024750131-09 17,55 

6 JANIQUELE WILMSEN 030530770-35 13,25 

7 SÔNIA MARA ROGOSKI 029097659-62 5,00 

8 CAROLINE BUSSOLOTO DE BRUM 836534810-15 3,75 

9 LUCAS FERRAÇA CORRÊA 035026631-06 3,50 

10 GILMAR FERREIRA RODRIGUES JUNIOR 050118231-48 3,00 

11 

YANN DIEGGO SOUZA TIMOTHEO DE 

ALMEIDA 725043901-49 3,00 

12 GABRIELA TRENTIN ZANDONA 017652431-22 1,90 

13 BRUNO SIMITAN SEGATTO 029402171-06 0,75 

14 

AMANDA RIOS MARIANO CARDOSO 

ALVARES 054602691-56 0,00 

15 ANDRE FERREIRA DA SILVA  008636471-54 0,00 
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16 ANTONIO WIGO ALVES DE AMORIM 046769941-09 0,00 

17 AURINO DE SOUZA CARDOSO 059242081-76 0,00 

18 CRESLAINE MACIEL PEGO 045103031-14 0,00 

19 DIEGO GONÇALVES DE OLIVEIRA 031873321-88 0,00 

20 EDIONES MENDES GONÇALVES 046652981-30 0,00 

21 EDJANE DANTAS PORFIRIO FREITAS 689173171-20 0,00 

22 

ELIZÂNGELA GONÇALVES CORRÊA 

CORAL 077822719-75 0,00 

23 ESTER GONDIM 012812765-10 0,00 

24 ITAMARA LOPES GONÇALVES 050883901-73 0,00 

25 JESIKA PATRICIA DA SILVA 055581921-35 0,00 

26 JÉSSICA PERES BRAZ 005711901-00 0,00 

27 LIELE SANTINI 039022461-89 0,00 

28 MALIDA GARBO 042581101-83 0,00 

29 ORLANDO BENEDITO DE SOUZA 191275168-22 0,00 

30 ORNELLA DE OLIVEIRA BARBOZA 026040931-62 0,00 

31 

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE 

CARVALHO 003057751-82 0,00 

32 TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 041004611-60 0,00 

33 TARCISIO CARDOSO TONHA 339536435-68 0,00 

34 TONY HIROTA TANAKA 829056901-78 0,00 

35 VERONICA ARRAES QUEIROZ 032676511-58 0,00 

 

Língua Portuguesa 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 000941051-11 24,55 
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2 ROSSANA ROSSIGALI 817948869-15 18,15 

3 LORENA POLIANA SILVA LOPES 105647146-82 17,50 

4 MARCOS ANTÔNIO RIBAS DE NEIRA 033788821-31 2,50 

5 DEBORA DA SILVA ARAUJO 580579351-20 0,80 

6 BIANCA CÔRTES CARDOSO 028075767-02 0,00 

7 EDNA DE PAULA AMBRÓSIO 048565729-54 0,00 

 

 

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE NOVA XAVANTINA – 2019/2 – 1º Semestre 

Bacharelado em Direito - MATUTINO E NOTURNO 

 

Ciência Política 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 OSEIAS CARMO NEVES 102172518-89 38,60 

2 JOSCIMAR SOUZA SILVA 039085975-36 38,55 

3 ROGÉRIO MAKINO 014392551-21 29,35 

4 LUCIANA FERREIRA LIMA 286325238-05 27,40 

5 AILA OLIVEIRA SERPA 349022328-47 26,10 

6 JOSÉ CARLOS DE LIMA 366984909-20 23,50 

7 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 051653117-40 16,90 

8 

MILTON DE SOUZA MENDONÇA 

SOBRINHO 005611203-31 14,80 

9 FELIPE MICHELIN FORTES 915435501-00 5,00 

10 MATHEUS CORREIA PONTES 039068201-22 1,50 

11 ANGELA VITOR NOBRES LEÃO 036129751-37 0,00 

12 BEATRIZ SILVA BENSI 033220821-48 0,00 
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13 FABIANA MARIA LEÃO BRAUN 000952771-02 0,00 

14 FELLIPE DE ALMEIDA 105713856-80 0,00 

 

Economia Política 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 JOSIMAR PIRES DA SILVA 885122311-49 37,35 

2 EVALDO REZENDE DUARTE 806868181-72 32,25 

3 LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA  001997711-54 25,00 

4 JAQUELINE DA SILVA MARQUES 023213561-46 20,20 

5 LUCIANO CARDENES SANTOS 808348922-00 19,30 

6 LUCAS DOS REIS CARVALHO 040277161-32 12,45 

7 JOSE AUGUSTO REIS DE BARROS 944202541-49 2,00 

8 JOZIANE MARTINS BENTO 021782601-60 2,00 

9 DARLAN GUIMARÃES RIBEIRO 977279031-91 1,75 

10 JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS 714518541-53 0,00 

 

Filosofia Geral 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES 223012161-87 23,15 

2 PATRIK THAMES FRANCO 013041251-14 21,40 

3 OSMILTO MOREIRA SILVA 017955981-82 17,80 

4 RAFFAELA APARECIDA QUEIROZ GARCIA 006932931-10 17,25 

5 ROMILDO GOMES PINHEIRO 626656773-34 16,00 

6 LUIZ RODRIGUES 829683229-15 15,50 

7 BRUNO GONÇALVES DA PAIXÃO 021667775-03 13,65 
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8 DIONÊ PEREIRA DE SOUZA 983960481-34 13,25 

9 CARLISVAN LIMA DE SOUSA 023531413-74 1,20 

10 MARIA APARECIDA FILIZARDO GALVÃO 550283651-72 0,50 

11 JOAO CARLOS VAZ 205067608-55 0,00 

12 LUIZ DAMATO NETO 025127381-40 0,00 

13 TALITA SAMARA GODOY 017391140-43 0,00 

14 VERA LUCIA DEBARBA 317998841-04 0,00 

 

História do Direito 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 JUDÁ LEÃO LOBO 070870749-11 38,10 

2 ATILIO VIVIANI NETO 132514988-86 22,70 

3 EDUARDO BORGES MILHOMEM 012409771-58 17,55 

4 STEFAN HANATZKI SIGLINSKI 024498950-86 13,65 

5 ALANA COUTINHO PEREIRA 044361341-99 9,50 

6 

OTÁVIO AUGUSTO GANZERT 

WEINHARDT 009331539-29 7,00 

7 SÔNIA MARA ROGOSKI 029097659-62 5,00 

8 RAINER BOMFIM 107815906-80 4,95 

9 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 319393938-25 4,25 

10 LUCAS FERRAÇA CORRÊA 035026631-06 3,50 

11 VÍVEA FERNANDA MELO DA SILVA 015291522-24 3,50 

12 GILMAR FERREIRA RODRIGUES JUNIOR 050118231-48 3,00 

13 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 976482211-87 3,00 

14 JEAN DIAS FERREIRA 054757561-04 3,00 
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15 LIBERIO UIAGUMEAREU 028006231-10 2,10 

16 DAYANE CIBELLE VARGAS 048628761-02 1,50 

17 FABYTIELLE REIS SALES 036522101-58 1,00 

18 LUCAS DOS SANTOS FERNANDES 011633005-86 0,50 

19 

AMANDA RIOS MARIANO CARDOSO 

ALVARES 054602691-56 0,00 

20 AURINO DE SOUZA CARDOSO 059242081-76 0,00 

21 DIEGO GONÇALVES DE OLIVEIRA 031873321-88 0,00 

22 ELITON DIAS PADILHA 859165951-15 0,00 

23 HANNA CARLA ARAUJO E LIMA 039143331-89 0,00 

24 

LUCIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 

BENSI 110645028-06 0,00 

25 LUÍS  FELIPE ALVES DE CARVALHO 052868561-95 0,00 

26 MALIDA GARBO 042581101-83 0,00 

27 MICHELE FREITAS PEREIRA OLIVEIRA 016615921-20 0,00 

28 ORLANDO BENEDITO DE SOUZA 191275168-22 0,00 

29 PAULO HENRIQUE GOMES MARQUES 726234381-53 0,00 

30 

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE 

CARVALHO 003057751-82 0,00 

31 PRISCILA MACHADO  031373791-64 0,00 

32 RENATA ARRUDA AMBROZIO 018755921-05 0,00 

33 TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 041004611-60 0,00 

34 WILIAN RODRIGUES DA ROCHA 031180381-44 0,00 

 

Introdução ao Estudo do Direito 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 



      

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA 

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS 
 

 

 

      

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas 
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000. 
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203  
e-mail: fabis.nvx@unemat.br       

 

 

1 

JAMILLE  FERNANDA FERREIRA DE 

SOUZA 302684258-33 25,00 

2 ANDREY DA SILVA CARVALHO 862993521-91 19,75 

3 STEFÂNIA FRAGA MENDES 081017486-36 18,65 

4 WEDER DE LACERDA SILVA 024750131-09 17,55 

5 JANIQUELE WILMSEN 030530770-35 13,25 

6 ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA 069624629-56 11,95 

7 

DHIEGO AUGUSTO GONÇALVES VILELA 

CASSIMIRO 029526571-06 5,10 

8 CAROLINE BUSSOLOTO DE BRUM 836534810-15 3,75 

9 

YANN DIEGGO SOUZA TIMOTHEO DE 

ALMEIDA 725043901-49 3,00 

10 

ANNA CAROLINA MOREIRA DA SILVA 

REBELATTO 052229001-93 2,10 

11 GABRIELA TRENTIN ZANDONA 017652431-22 1,90 

12 CÁSSIO AUGUSTO PRADO 041269691-60 1,50 

13 BRUNO SIMITAN SEGATTO 029402171-06 0,75 

14 ENE CAROLINA FERREIRA SOUZA 034834931-90 0,25 

15 ALLINE FIDELES DE AGUIAR 047012151-39 0,00 

16 ANDRE FERREIRA DA SILVA  008636471-54 0,00 

17 ANE CAROLINE RODRIGUES DA COSTA 036436421-13 0,00 

18 ANTONIO WIGO ALVES DE AMORIM 046769941-09 0,00 

19 CRESLAINE MACIEL PEGO 045103031-14 0,00 

20 EDJANE DANTAS PORFIRIO FREITAS 689173171-20 0,00 

21 

ELIZÂNGELA GONÇALVES CORRÊA 

CORAL 077822719-75 

0,00 

22 ITAMARA LOPES GONÇALVES 050883901-73 0,00 
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23 JESIKA PATRICIA DA SILVA 055581921-35 0,00 

24 JÉSSICA PERES BRAZ 005711901-00 0,00 

25 MARLEI DA SILVA MEDEIRO RIBEIRO 035603801-70 0,00 

26 ORNELLA DE OLIVEIRA BARBOZA 026040931-62 0,00 

27 TONY HIROTA TANAKA 829056901-78 0,00 

28 VERONICA ARRAES QUEIROZ 032676511-58 0,00 

 

Língua Portuguesa 

ORDEM CANDIDATO(A) CPF POTUAÇÃO 

1 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 000941051-11 24,55 

2 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 967766091-87 19,50 

3 ROSSANA ROSSIGALI 817948869-15 18,15 

4 LORENA POLIANA SILVA LOPES 105647146-82 17,50 

5 MARCOS ANTÔNIO RIBAS DE NEIRA 033788821-31 2,50 

6 MAGNA RODRIGUES SILVA MACÊDO 690365861-00 1,30 

7 DEBORA DA SILVA ARAUJO 580579351-20 0,80 

8 BIANCA CÔRTES CARDOSO 028075767-02 0,00 

9 EDNA DE PAULA AMBRÓSIO 048565729-54 0,00 

 

 

 

 

 


